
Zarządzenie Nr WAO.0050.7.2022 
Burmistrza Łomianek 

z dnia 10 stycznia 2022 roku 
 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr WAO.0050.250.2021 Burmistrza Łomianek z dnia         
14 grudnia 2021 roku w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej do 
przeprowadzenia rozmów  z kandydatami do Rady Młodzieżowej w Łomiankach oraz 
wyboru Radnych będących przedstawicielami osób w wieku 13-20 lat zamieszkujących 
na terenie Gminy, ale nie uczęszczających do szkół publicznych 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z poźn.zm.) oraz § 30 ust. 2 Statutu Rady Młodzieżowej  
w Łomiankach, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLVII/399/2021 Rady Miejskiej 
w Łomiankach z dnia 25 listopada 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/ 356/ 
2021 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 26 sierpnia 2021 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XXIV/177/2008 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 28 maja 2008 roku 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łomiankach i nadania jej Statutu, 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

W zarządzeniu Nr WAO.0050.250.2021 Burmistrza Łomianek z dnia 14 grudnia 2021 roku 
w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej do przeprowadzenia rozmów z kandydatami 
do Rady Młodzieżowej w Łomiankach oraz wyboru Radnych będących przedstawicielami 
osób w wieku 13-20 lat zamieszkujących na terenie Gminy, ale nie uczęszczających do szkół 
publicznych wprowadza się następującą zmianę: 
 
§3 otrzymuje brzmienie: 
 
„Ustalam termin dokonania wyboru Radnych przez Komisję Kwalifikacyjną na dzień  
17 stycznia 2022 r.” 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza ds. społecznych. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2022-01-10T15:37:54+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




